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Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı Hakkında Bilgiler


Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı BİLGE KÜLTÜR SANAT çıkarmış olduğu Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabını PDF İndir – Bilge Kağan’ın Vasiyeti 06.07.2021 Pdf İndir

Bilge Kağan’ın Vasiyeti PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bilge Kağan’ın Vasiyeti kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BİLGE KÜLTÜR SANAT ait olan Bilge Kağan’ın Vasiyeti kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı 06.07.2021 tarihinde Prof. Dr. Ahmet Taşağıl tarafından yazılıp BİLGE KÜLTÜR SANAT tarafından basılmıştır. Bilge Kağan’ın Vasiyeti kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bilge Kağan’ın Vasiyeti kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı Özeti – Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı Açıklaması 

Bilge Kağan Türk tarihinin en önemli kişilerinden biridir. Tahtta kaldığı yıllarda iç ve dış düşmanlarla kuşatılmış devletini vezir Bilge Tonyukuk ve kardeşi Kül Tegin ile birlikte çetin mücadelelere girerek kurtarmıştı. Aslında onun devleti için çalışması babası ölüp amcası Kapgan kağanlık makamına oturduğunda şadlık gibi önemli göreve getirildiğinde başlamıştı.  Amcası Kapgan’ın ölümü üzerine haksız yere tahta geçen İnel’i Kül Tegin bir ihtilal ile ortadan kaldırmış, ağabeyi Bilge’yi kağan yapmıştı.

 
  Bilge Kağan’ın Vasiyeti Pdf İndir – BİLGE KÜLTÜR SANAT Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


731 yılında Kül Tegin’i kaybeden Bilge, derin üzüntülere gark olmuştu.  Bir yıl sonra çektiği tarifsiz acıları ifade etmek, milletine, özellikle gelecek nesillere ders vermek amacıyla bir bark yaptırdı. Barkın duvarlarına kardeşi Kül Tegin’in mücadele sahneleri resmedildiğinde gözleri dolarak seyretti. Sonra Türk kültürünün en önemli hazinelerinden sayılan Kül Tegin yazıtını diktirdi. 

İlgilinizi Çekebilir  Tanrı Adına Savaş Alfa Yayınları

Bengü taşlara Gök Türk Devletinin kuruluşunu, zayıflamasını, yıkılışını ve yeniden bağımsızlığını kazanışını kazıtarak yazdırdı. Sonra gelecekte aynı zorluklara düşmemek için neler yapılması gerektiğini anlattı.
Bütün bunları milletine, ama özellikle gelecek nesiller ders alsın diye vasiyet niteliğinde taşlara kazıttırmak suretiyle yazdırdı.
Bu kitapta Bilge Kağan’ın vasiyet niteliğindeki sözleri değerlendirilmektedir.

 Kitap Adı: Bilge Kağan’ın Vasiyeti

 Yayınevi / Marka: BİLGE KÜLTÜR SANAT

 Yazar: Prof. Dr. Ahmet Taşağıl

 Basım Tarihi: 06.07.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabı İndirme Linkleri – Bilge Kağan’ın Vasiyeti İndir

Bilge Kağan’ın Vasiyeti Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bilge Kağan’ın Vasiyeti Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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